

2024年9月9日

シモジマ冠協賛試合「シモジマデー」開催のお知らせ

9/14 (土) 阪神タイガース vs 広島東洋カープ (振替試合)

株式会社シモジマ(本社:東京都台東区、代表取締役社長:笠井義彦、以下シモジマ)は、9月14日(土)に阪神甲子園球場で行われる「阪神タイガース vs 広島東洋カープ」の試合を 冠協賛し、「シモジマデー」として開催します。 ※5/6(月・祝)雨天中止 振替分



シモジマは、阪神甲子園球場が推進する環境保全プロジェクト「KOSHIEN "eco" Challenge」 のオフィシャルエコパートナーとして、阪神甲子園球場及び同プロジェクトの協賛企業と共に 環境保全への取組みを推進しています。当日は球場内のビジョン放映やポスターの掲示を通じ て環境保全への取組みをご紹介し、エコなレジ袋 2 種類を来場者プレゼントとしてご用意して おります。(詳細については、下記関連リリースをご覧ください)

また、シモジマオリジナル包装紙「ストップペイル」の人気キャラクター「メメちゃん」が、 試合前やイニング間イベントに登場します。

■冠協賛試合(振替試合) 実施概要

冠 名 : シモジマデー 開催日時: 2024年9月14日(土) 14:00試合開始

会 場 : 阪神甲子園球場 対戦相手: 広島東洋カープ

実施内容: ①冠名告知 ②来場者プレゼント配布 ③始球式 ④贈呈式 ⑤イニング間イベント ⑥ライナービジョン及びオーロラビジョンでの告知 ⑦球場内外装飾 その他

(関連リリース)

・5/6(月・祝)阪神甲子園球場開催「阪神タイガース vs 広島東洋カープ」をシモジマ冠協賛 試合「シモジマデー」として開催!

news 20240501. pdf (shimojima. co. jp)

・「KOSHIEN "eco" Challenge」公式ページ

KOSHIEN eco Challenge | 阪神甲子園球場 (hanshin.co. jp)

【お問い合せ先】

株式会社シモジマ 広報室 住所:東京都台東区浅草橋 5-29-8 TEL:03-3863-4061

URL : https://www.shimojima.co.jp